西安西门子PLC代理商DP电缆供应商
产品名称 西安西门子PLC代理商DP电缆供应商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 3400.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

概述
型号
订货号
5TG1 828
用于 TV/RF/SAT 接口的盖板，3 孔型停止模式
钛白色（类似于 RAL 9010）
珍珠灰色（类似于 RAL 7035）
银色（类似于 RAL 9006）
无烟煤色（类似于 RAL 7016）
香槟色（类似于 RAL 7048）
青铜色（类似于 RAL 3012）
注意
必须使用带切口框架，请参见 ...
西门子数控系统，西门子PCU50，控制单元操作面板，手持单元，西门子软件，西门子低压产品，
西门子工控机等
西门子PLC模块-西门子PLC主机-西门子PLC控制器-西门子PLCS7200-西门子PLCS7-300-西门子plcs7-400-
西门子PLCS71200-西门子PLCS71500
西门子PLC扩展模块-西门子PLC通讯模块-西门子PLC定位模块-西门子PLC数字量模块-
西门子PLC输出输入模块
5SY7263-8CC 5SY7 D63 2P 15KA
5SY7314-8CC 5SY7 D0.3 3P 50KA
5SY7305-8CC 5SY7 D0.5 3P 50KA
5SY7301-8CC 5SY7 D1 3P 50KA
5SY7315-8CC 5SY7 D1.6 3P 50KA
5SY7302-8CC 5SY7 D2 3P 50KA
5SY7303-8CC 5SY7 D3 3P 30KA
5SY7304-8CC 5SY7 D4 3P 30KA
5SY7306-8CC 5SY7 D6 3P 30KA
5SY7308-8CC 5SY7 D8 3P 25KA
5SY7310-8CC 5SY7 D10 3P 25KA
5SY7313-8CC 5SY7 D13 3P 25KA
5SY7316-8CC 5SY7 D16 3P 25KA
5SY7320-8CC 5SY7 D20 3P 25KA
5SY7325-8CC 5SY7 D25 3P 25KA
5SY7332-8CC 5SY7 D32 3P 20KA
5SY7340-8CC 5SY7 D40 3P 15KA
5SY7350-8CC 5SY7 D50 3P 15KA
5SY7363-8CC 5SY7 D63 3P 15KA
5SY7614-8CC 5SY7 D0.3 3P+N 50KA
浔之漫智控技术上海有限公司是中国西门子的合作伙伴，公司主要从事工业自动化产品的集成,销售和维
修。
致力于为您提供在食品、化工、水泥、电力、环保等领域的电气及自动化技术的完整解决方案，包括自
动化产品